
Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

№ Фамилия, имя Должность Категория

1 Лущинский Николай гл. судья вк

2 Трушечкина Елизавета зам. гл. судьи вк

3 Симонов Сергей гл. секретарь мк

4 Горщарук Дмитрий судья I

5 Горюнов Василий судья I

6 Губаренко Ольга судья вк

7 Мухин Алексей судья I

8 Николаев Александр судья I

9 Сидоренко Александр судья вк

10 Туркин Сергей судья мк

11 Лихачева Элеонора судья I

Главный секретарь

Симонов С. М.

Чемпионат России 2019
22–26 августа 2019 г.

Воднолыжный спорт. Катер

Список судей



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

№ Фамилия, имя Г. р. Команда Разряд Слалом Ф. К. Трамплин

1 Власов Святослав 1967 Московская область МСМК да

2 Удовиченко Юлия 2001 Московская область КМС да да 150

3 Арефьев Егор 1999 Москва КМС 165

4 Аринушкин Данила 2002 Москва КМС да да

5 Винокурова Ева 2003 Москва КМС да

6 Ворона Мария 1995 Москва МС да да 150

7 Гибинска Александра 1982 Москва МСМК да да 165

8 Грознова Ольга 2003 Москва КМС да

9 Губаренко Ольга 1963 Москва ЗМС да

10 Езеров Евгений 2002 Москва КМС да да

11 Жирков Иван 2002 Москва КМС да да

12 Зубков Максим 2005 Москва КМС да

13 Иванов Георгий 2004 Москва КМС да

14 Ивашнева Виктория 2000 Москва МС да

15 Камышенко Сергей 1987 Москва МС да

16 Кашицина Ольга 1972 Москва МСМК да да 165

17 Комарова Ксения 1982 Москва МСМК да

18 Липатов Сергей 1999 Москва МС да

19 Мистрюков Александр 1965 Москва МСМК да

20 Михайлов Максим 1990 Москва МС да да 165

21 Николаева Анна 2005 Москва КМС да да

22 Носачев Евгений 1997 Москва МС да

23 Пальчиц Татьяна 1998 Москва КМС да да

24 Позднякова Дарья 1997 Москва МС 150

25 Ренард-Коктыш Анна 1992 Москва МС да

26 Рянзин Владимир 1975 Москва ЗМС да да 180

27 Савина Полина 1995 Москва МС да да 150

28 Сидоренко Александр 1991 Москва МС да

29 Сухотин Дмитрий 1989 Москва МС да да 165

30 Тимофеева Юлия 2001 Москва КМС да

31 Филипенко Алексей 2003 Москва КМС да

32 Царикаев Юрий 2001 Москва КМС да да 150

33 Чураков Данила 2001 Москва КМС да

34 Чуракова Татьяна 1972 Москва ЗМС да

35 Шевкунова Алиса 1991 Москва МСМК да

36 Шелешнев Дмитрий 1999 Москва КМС да да 150

37 Шелешнев Тимофей 2005 Москва КМС да

38 Медникова Полина 2000 Санкт-Петербург МС да

39 Наумкин Борис 1987 Санкт-Петербург КМС да

40 Балабаев Сергей 2001 Саратовская область КМС да да 150

Список участников
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41 Малкина Мария 2004 Саратовская область КМС да

42 Попова Лада 2002 Саратовская область КМС да да 150

43 Рылякова Влада 2005 Саратовская область МС да

44 Славич Кристина 2002 Саратовская область МС да да 150

45 Трушечкин Андрей 1995 Саратовская область МС да да 165

46 Мотов Виктор 2002 Свердловская область КМС да

47 Еланский Павел 1995 Челябинская область МС да 165

48 Еланский Степан 2001 Челябинская область 1 да

49 Бадальян Анна 1997 Ярославская область КМС да

50 Одинцова Анна 1997 Ярославская область МС да

51 Сергеева Карина 1990 Ярославская область МС да да 150

52 Феоктистов Вадим 1990 Ярославская область МС да да

Главный секретарь

Симонов С. М.



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Команда Предв. круг Финал Очки мн.

1 Шевкунова Алиса Москва 2.00/55/11.25 3.50/55/11.25 1300

2 Комарова Ксения Москва 0.50/55/11.25 3.00/55/12.00 1214.29

3 Губаренко Ольга Москва 3.50/55/13.00 3.00/55/12.00 1114.29

4 Ренард-Коктыш Анна Москва 2.50/55/13.00 5.50/55/13.00 1014.29

5 Медникова Полина Санкт-Петербург 2.00/55/12.00 5.00/55/13.00 1085.71

6 Кашицина Ольга Москва 3.00/55/13.00 5.00/55/13.00 1000

7 Савина Полина Москва 2.00/55/13.00 2.50/55/13.00 928.57

8 Гибинска Александра Москва 0.50/55/13.00 2.50/55/13.00 928.57

9 Ворона Мария Москва 0.50/55/13.00 0.00/55/14.25 871.43

10 Сергеева Карина Ярославская область 2.00/55/13.00 1.50/55/18.25 914.29

11 Грознова Ольга Москва 0.50/55/13.00 871.43

12 Попова Лада Саратовская область 2.00/55/14.25 742.86

13 Николаева Анна Москва 3.50/55/16.00 614.29

14 Славич Кристина Саратовская область 2.50/55/16.00 585.71

15 Пальчиц Татьяна Москва 5.50/55/18.25 500

16 Удовиченко Юлия Московская область 2.50/52 71.43

Место Фамилия, имя Команда Предв. круг Финал Очки мн.

1 Камышенко Сергей Москва 3.50/58/11.25 2.00/58/10.75 1149.43

2 Мистрюков Александр Москва 4.00/58/11.25 2.00/58/11.25 1057.47

3 Сухотин Дмитрий Москва 0.00/58/11.25 1.50/58/11.25 1000

4 Сидоренко Александр Москва 2.00/58/12.00 3.00/58/12.00 896.55

5 Трушечкин Андрей Саратовская область 4.00/58/13.00 0.50/58/12.00 839.08

6 Мотов Виктор Свердловская область 2.00/58/12.00 4.50/58/13.00 873.56

7 Феоктистов Вадим Ярославская область 2.50/58/13.00 4.00/58/13.00 781.61

8 Рянзин Владимир Москва 2.00/58/13.00 2.50/58/13.00 747.13

9 Власов Святослав Московская область 2.00/58/13.00 2.00/58/13.00 735.63

10 Жирков Иван Москва 2.00/58/13.00 4.00/58/14.25 735.63

11 Еланский Павел Челябинская область 2.50/58/14.25 609.2

12 Езеров Евгений Москва 6.00/58/16.00 551.72

13 Балабаев Сергей Саратовская область 3.00/58/16.00 482.76

14 Шелешнев Дмитрий Москва 5.00/58/18.25 390.8

15 Наумкин Борис Санкт-Петербург 0.50/58/18.25 287.36

16 Михайлов Максим Москва 5.00/55/18.25 114.94

16 Царикаев Юрий Москва 5.00/55/18.25 114.94

18 Еланский Степан Челябинская область 4.50/55/18.25 103.45

19 Аринушкин Данила Москва 2.50/55/18.25 57.47

Главный судья Главный секретарь

Лущинский Н. Н. Симонов С. М.

Слалом

Воднолыжный спорт. Катер

22–26 августа 2019 г.
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Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Команда Предв. круг Финал Очки мн.

1 Чуракова Татьяна Ярославская область 5930 6680 1010.59

2 Сергеева Карина Москва 6190 6610 1000

3 Ивашнева Виктория Москва 4050 4680 708.02

4 Савина Полина Саратовская область 3190 4620 698.94

5 Тимофеева Юлия Москва 3900 4240 641.45

6 Рылякова Влада Ярославская область 4270 3750 645.99

7 Гибинска Александра Москва 3340 3580 541.6

8 Бадальян Анна Москва 4020 3240 608.17

9 Кашицина Ольга Москва 5180 3010 783.66

10 Пальчиц Татьяна Москва 3520 2280 532.53

11 Ворона Мария Москва 3130 473.52

12 Винокурова Ева Москва 2960 447.81

13 Попова Лада Саратовская область 2690 406.96

14 Одинцова Анна Ярославская область 2520 381.24

15 Славич Кристина Саратовская область 2480 375.19

16 Малкина Мария Саратовская область 2220 335.85

17 Удовиченко Юлия Московская область 1670 252.65

Место Фамилия, имя Команда Предв. круг Финал Очки мн.

1 Липатов Сергей Москва 4620 6720 1131.31

2 Михайлов Максим Москва 5200 5940 1000

3 Сухотин Дмитрий Москва 5800 5750 976.43

4 Феоктистов Вадим Ярославская область 4420 5710 961.28

5 Балабаев Сергей Саратовская область 4860 4810 818.18

6 Филипенко Алексей Москва 4240 4240 713.8

7 Шелешнев Дмитрий Москва 4260 3970 717.17

8 Чураков Данила Москва 3740 3230 629.63

9 Рянзин Владимир Москва 5430 2670 914.14

10 Трушечкин Андрей Саратовская область 4470 2110 752.53

11 Жирков Иван Москва 3520 592.59

12 Езеров Евгений Москва 3060 515.15

13 Иванов Георгий Москва 2900 488.22

14 Шелешнев Тимофей Москва 2620 441.08

15 Царикаев Юрий Москва 2280 383.84

16 Аринушкин Данила Москва 1960 329.97

17 Зубков Максим Москва 1280 215.49

Главный судья Главный секретарь

Лущинский Н. Н. Симонов С. М.

Фигурное катание
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Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Команда Предв. круг Финал Очки мн.

1 Гибинска Александра Москва 43,4 м 42,4 м 1000

2 Кашицина Ольга Москва 40,2 м 41,9 м 943.18

3 Позднякова Дарья Москва 35,7 м 37,5 м 776.52

4 Савина Полина Москва 38,3 м 37,3 м 806.82

5 Сергеева Карина Ярославская область 35,6 м 35,5 м 704.55

6 Удовиченко Юлия Московская область 32,9 м 602.27

7 Попова Лада Саратовская область 26,1 м 344.7

8 Славич Кристина Саратовская область 25,6 м 325.76

9 Ворона Мария Москва 22,8 м 219.7

Место Фамилия, имя Команда Предв. круг Финал Очки мн.

1 Рянзин Владимир Москва 60,4 м 51,9 м 1000

2 Арефьев Егор Москва 55,0 м 49,8 м 847.46

3 Еланский Павел Челябинская область 49,2 м 46,1 м 683.62

4 Михайлов Максим Москва 45,9 м 45,4 м 590.4

5 Сухотин Дмитрий Москва 45,5 м 41,3 м 579.1

6 Трушечкин Андрей Саратовская область 41,1 м 454.8

7 Шелешнев Дмитрий Москва 38,8 м 389.83

8 Царикаев Юрий Москва 29,7 м 132.77

9 Балабаев Сергей Саратовская область 25,4 м 11.3

Главный судья Главный секретарь

Лущинский Н. Н Симонов С. М.

Прыжки с трамплина

Воднолыжный спорт. Катер
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Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Команда Слалом Ф. К. Трамплин Многоб.

1 Кашицина Ольга Москва 1000 783.66 943.18 2726.84

2 Сергеева Карина Ярославская область 914.29 1000 704.55 2618.84

3 Гибинска Александра Москва 928.57 541.6 1000 2470.17

4 Савина Полина Москва 928.57 698.94 806.82 2434.33

5 Ворона Мария Москва 871.43 473.52 219.7 1564.65

6 Попова Лада Саратовская область 742.86 406.96 344.7 1494.52

7 Славич Кристина Саратовская область 585.71 375.19 325.76 1286.66

8 Удовиченко Юлия Московская область 71.43 252.65 602.27 926.35

Место Фамилия, имя Команда Слалом Ф. К. Трамплин Многоб.

1 Рянзин Владимир Москва 747.13 914.14 1000 2661.27

2 Сухотин Дмитрий Москва 1000 976.43 579.1 2555.53

3 Трушечкин Андрей Саратовская область 839.08 752.53 454.8 2046.41

4 Михайлов Максим Москва 114.94 1000 590.4 1705.34

5 Шелешнев Дмитрий Москва 390.8 717.17 389.83 1497.8

6 Балабаев Сергей Саратовская область 482.76 818.18 11.3 1312.24

7 Царикаев Юрий Москва 114.94 383.84 132.77 631.55

Главный судья Главный секретарь

Лущинский Н.Н. Симонов С. М.

Мужчины

22–26 августа 2019 г.

Чемпионат России 2019

Многоборье

Воднолыжный спорт. Катер

Женщины




